
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Број: 04-676 
Датум: 07.03.2016.год. 
 
      На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама  ( „Службени гласник РС „ бр. 124/12, бр.14/15 и бр. 68/15) комисија за јавне набавке 
образована за јавну набавку услуга-Осигурање имовине, лица и возила,ЈНМВ бр.02/16 врши 

            ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА- 
ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ, ЛИЦА И ВОЗИЛА, ЈНМВ БР. 02/16 

Врши се измена конкурсне документације у следећем делу:  
VII – Oбрасци који чине саставни део понуде. 
1. Опис предмета наавке – партија 1-Дом здравље Врање-осигурање имовине и лица, (обр. бр.4-в, стр.25/46) , тако што се бришу следеће 

колоне : 
Резервисане штете 
 (Биланс стања на дан 31.12.2015.године, АОП 142) 

 

Расходи накнаде штета и уговорених износа 
(Биланс успеха на дан 31.12.2015. године, АОП 228) 

 

 
2. Опис предмета наавке – партија 2-Ој болница Врање-осигурање имовине и лица, (обр. бр.4-в, стр.29/46) , тако што се бришу следеће 

колоне : 
Резервисане штете 
 (Биланс стања на дан 31.12.2015.године, АОП 142) 

 

Расходи накнаде штета и уговорених износа 
(Биланс успеха на дан 31.12.2015. године, АОП 228) 

 

 
 
3.. Опис предмета набавке – партија 3-Дом здравље Врање- осигурање возила (обр. бр.4-в, стр.30/46) , тако што се брише дата табела у 
целости и додаје нови образац, који је саставни део ове измене. 
Такође, додаје се следеће испод сваке табеле у обрасцима  4-в за партије 1,2 и 3  : 
Напомене: Понуђач је дужан да цео Образац понуде попуни(све ставке)на основу својих услова и тарифа. Уколико се не попуне 
све ставке из Обрасца понуде и нису у складу са условима и тарифама понуђача,   понуда ће бити неприхватљива. 

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде 
наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде потписују и печатом 
оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и 
печатом оверити образац понуде. 

Образац попуњава и потписује власник или законски заступник понуђача који је уписан у регистар АПР што доказује прилогом истог, или 
овлашћено лице понуђача који уз понуду прилаже документ о овлашћењу са свим радњама у поступку. 

У свему осталом, конкурсна документација остаје непромењена. 
Након измене конкурсне документације, број страна се мења, тако да сада износи укупан број страна 49. 



Комисија за јавне набавке, објављује у складу са овом изменом и измењену конкурсну документацију. 
Потребно је да понуђачи своје понуде поднесу на измењеном обрасцу из конкурсне документације. 
У складу са Законом, наручилац ће продужити рок за пријем и отварање понуда и објавити на Порталу јавних набавки и интернет страни 
наручиоца. 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


